
Projekt

z dnia 2I pażdziemika 20 1 5 r.
Zatwier dzony przęz ............

UCH\MAŁA NR XvIl .......l 2015
RADY GMINY BRALIN

z dniaż8 pażdziemika 2015 r.

w sprawie wy§okości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawię ań. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U.zż0l5T.,poz.1515), ań. 10ust. 1i2ustawy zdnia12stycznia 1991 r. opodatkach
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz.IJ . z 2014 T,, poz. 849 zę zm.), Rada Gminy Bralin uchwala
co następuje:

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych obowiązującę na terenie Gminy
Bralin.

1) od samochodów cięzarowych o dopuszcza|nej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do ponizej
12 totl, w następującej wysokości:

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 'masie całkowitej równej lub wyzszej niż 12ton,
w następującej wysokości:

Lp. Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku
(w złotvch)

powyzei 3.5 tonv do 5.5 ton włacznie 620.00
2. powyżej 5,5 ton do 9 ton

włacznl,ę
855,00

powyżej 9 ton do ponizej
12 ton

1 .01 5,00

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku
(w złofvch)

nie mniej niż nlnleJ nlz oś jezdna (osie jezdne)
z zaw ięszęniem pnęumaty czny m
lub zawięsze niem uznany m za

równoważne

inne systemy za,w ięszenta
osi jezdnych

1 2 J 4
Dwie osie

ż l3 1,045,00 1.100,00
J 14 1,l00.00 l .160_00

4 l5 l,160.00 1.230,00

5 1.230,00 1.455,00

Trzv osie
12 l1 230.00 330.00
l1 19 280,00 395^00

l9 21 335,00 .445.00
ż1 23 395,00 .5 15,00

ż3 25 445.00 .850,00
ż5 515,00 .850,00

Cztery osie i więcei
l2 z5 l.B00.00 2.5B5.00
ż5 27 1.850.00 2.605.00
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ż7 29 1.900.00 2.625.00
ż9 31 1.950,00 2.880.00
31 2.015,00 2.BB0,00

Lp. Dopuszczalna masa całkowita zespołu
noiazdów

Stawka podatku
(w złotvch)

1 od 3,5 tony do poniżej 12ton 1.625,00

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie znaczepą hlb
przyczepą odopuszczalnej masie całkowitęj zespołu pojazdów od 3,5 tony do ponizej 12ton,
w następującej wysokości:

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do uzywanla Łącznie znaczepą lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyzszej niż lżton,
w następującej wysokości:

5) od przyczep lnac,zep, ktore Łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczaltą masę
całkowitą od 7 ton do poniżej Iż ton, z wyjątkiem zwtązanych wyłącznie z działaInością rolniczą
prowadzoną przez po datnika podatku rolne go, w następuj ącej wysokości :

6) od przyczep inaczęp, które łączrlie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą 1Ń wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działdrnością
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w następującej wysokości:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów: ciągnik siodłowy * naczepa, ciągnik

balastowv * Drzyczeoa (w tonach)

Stawka podatku
(w złoĘch)

nle mnleJ nlz mnleJ nlz oś jezdna (osie jezdne)
zzawl,ęszęnięm

pneumatycznym ltrb
zawieszeniem uznanym

zatównoważnę

inne systemy zawieszenla
osi jezdnych

ż 1
_) 4

Dwit osre
12 18 915.00 1.060.00
l8 25 985.00 1.110.00
25 31 1.015.00 1.250.00
31 t.660,00 2.270,00

Trzv osie i wiecei
I2 40 1.515.00 2.045.00
40 2.045,00 ż.990,00

Lp. Dopuszczalna ma§a całkowita
zespołu pojazdów: naczepalprzyczepa +

noiazd silnikowv (w tonach)

Stawka podatku
(w zlotych)

l od 7 ton do porriżej 12 ton 915,00

Liczba osi i dopuszcza|na masa calkowita zespołu
poj azdów: naczepalprzyczepa + poj azd silnikowy

(w tonach)

Stawka podatku
(w zloĘch)

nle mnleJ nlz mniej niz oś jezdna (osie jezdne)
z zav,tieszęnięm

pneumatycznym lub
zawieszeniem :uznanym

za równowazne

inne systemy zawięszęnla
osi jezdnych

1 2 3 4

Id: 92ż4D72B-4BA3-4F i 3-B884-779800825E9C. Projekt Strona 2



Jedna oś
I2 18 710.00 8l5,00
18 25 7 65,00 865.00
25 815,00 915,00

Dwie osie
l2 28 915.00 050,00
28 _J _,) 1.050.00 160,00
33 38 1.160.00 525.00
38 1.355,00 985,00

Trzv osie i wiecei
l2 38 l . 160,00 1.395.00
38 1,280,00 I.625,00

Lp. Autobus o liczbie miejsc tlo siedzenia Stawka podatku
(w złotvch)

mniejszei niż 22 mieisca 1.9l0,00
2. równei lub większei niż22 mieisca 1.910,00

7) od autobusów, w zalezności od ltczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy,
w następującej wysokości:

§ 2. Wykonanię uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr Lllll279l2014 Rady Gminy Bralin, zdnia 20pażdziemika 2014r.,
w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WojewódŹwa Więlkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 styczrria 2016 roku.
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